令和５年２月１５日

保護者各位

名護市立大宮中学校

 PTA会長 宮城 辰己

校長  新里 勲

PTA美化作業の協力依頼について

向春の候、保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より

学校教育にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、３月１０日（金）に第３３回卒業式を行います。卒業生を快く送るために校

内の PTA美化作業を行います。校内及び周辺駐車場の除草作業が主な内容です。

保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

 １．期  日：３月３日（金）１７：３０～１８：３０

 ２．集合場所：大宮中学校玄関前

 ３．駐車場 ：ヤマダ電機横の空き地

 ４．その他 ：草刈り機を持参できる方は、よろしく

        お願いします。